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SORA MED Zestaw do zwalczania wszawicy płyn 100 ml +
szampon 100 ml
 

Cena: 26,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml (+100ml)

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSORA MED Zestaw do zwalczania wszawicy płyn 100 ml + szampon 100 mlWyrób medyczny SORA med to płyn do
zwalczania wszawicy wywołanej zasiedleniem włosów i skóry głowy przez wszy ludzkie. Produkt skutecznie zabija pasożyty oraz
zmniejsza przyczepność gnid do włosów, dzięki czemu znacznie ułatwia ich wyczesywanie. W zestawie dostępny jest także szampon
SORA med umożliwiający dokładne i delikatne zmycie płynu SORA med z powierzchni głowy i włosów.SORA med, płyn do leczenia
wszawicy głowy, 100ml:Składnik wyrobu dimetykon (olej silikonowy) skutecznie działa przeciwko wszom głowowym poprzez fizyczne
zablokowanie oddechowych przetchlinek wszy i gnid (otwory oddechowe wszy). Po około dziesięciu minutach od zastosowania wyrobu
wszy ulegają uduszeniu, a proces wzrostu i dojrzewania gnid zostaje zablokowany, w efekcie czego obumierają.SORA med, szampon
specjalistyczny, 100ml:Składniki szamponu skutecznie, a jednocześnie w łagodny sposób, usuwają wyrób z włosów, dodatkowo
ułatwiając ich rozczesywanie. Dostępny wyłącznie w zestawie.Sposób użyciaSORA med, płyn do leczenia wszawicy głowy, 100ml:Ilość
wyrobu SORA Med: Włosy krótkie (do uszu lub krótsze):25-50 ml Włosy średnio-długie (do ramion): 50-75 ml Włosy długie (poniżej linii
ramion): 75-100 ml 1 Przed zastosowaniem wyrobu, należy osłonić ramiona np. za pomocą ręcznika.Wyrób należy nałożyć na suche
włosy a następnie dokładnie wmasować, aż do całkowitego zwilżenia skóry głowy i włosów. Szczególną uwagę należy zwrócić na
okolice karku i za uszami. W przypadku włosów długich i średnio-długich, wyrób najlepiej aplikować na kolejne pasma.Wyrób należy
pozostawić na co najmniej 10 minut.Należy dokładnie wyczesać włosy za pomocą dołączonego grzebienia, w celu całkowitego
usunięcia wszy i gnid. W trakcie wyczesywania grzebień należy oczyszczać za pomocą chusteczki higienicznej.SORA med, szampon
specjalistyczny, 100ml:- Po usunięciu gnid, włosy należy dokładnie umyć za pomocą dołączonego do zestawu produktu SORA Med
szampon. Ilość szamponu należy indywidualnie dostosować do długości i gęstości włosów. Produkt należy dokładnie wmasować we
włosy i skórę głowy pokryte wyrobem medycznym, bez ich wcześniejszego zwilżania. Po spłukaniu wodą, mycie należy powtórzyć,
wmasowując szampon we włosy aż do uzyskania obfitej piany. Jeśli po spłukaniu zajdzie taka potrzeba, czynność można
powtórzyć.WażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na dimetykon lub którykolwiek ze składników produktu.SkładnikiSORA
med, płyn do leczenia wszawicy głowy, 100ml:dimetykon (olej silikonowy) 100%. Wyrób nie zawiera barwników, środków zapachowych
ani konserwujących.SORA med, szampon specjalistyczny, 100ml:Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Disodium
PEG-5 Laurylcitrate Sulfosuccinate, Polysorbate 20, Macadamia Seed Oil, Glycereth-8 Esters, Cocamide DEA, Polyquaternium-10,
Ethyltrimonium Chloride Methacrylate, Hydrolyzed Wheat Protein Copolymer, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Phenoxyethanol,
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Ethylhexylglycerin, Parfum.ProducentAflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,ul. Partyzancka 133/151,95-200 Pabianice.
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